— 1 —

〔 2022 〕23 号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室 2022 年 12 月 6 日

时    间：2022年 12月 6日 15:30-17:30

地    点：工控老楼 414会议室

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  徐正国

列    席：刘之涛  刘  勇  朱也也  黄平捷  李青青

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议并同意熊蓉申报浙江大学求是特聘教授，会后报学校人才办

审议。

二、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院研究生综合素质评价

实施细则（试行）》，经学院官网公示无异议后发文。

三、审议通过了《湖州市企业服务中心 浙江大学湖州研究院 湖州中

小企业服务有限公司“湖州市产业培训学院”合作协议书》。

四、研究讨论了成立钱积新教授基金事宜。

五、通报了学校紫金港校区疫情防控相关工作，研究部署了学院近期

 — 2 —

疫情防控工作。会议决定组建学院疫情防控应急志愿者队伍，由学院机关

和研究所（中心）按一定比例组织人员参加。

六、通报了 2022年学院申报职称晋升人员外审结果及后续工作安排。

七、通报了学院 2019年度科研奖励发放情况，对学院 2020年度科研

奖励方案提出了建议及意见。

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室               2022年12月13日印发